

Bøgedal ApS

**Høllundvej 9
7100 Vejle**

CVR-nr. 29 92 74 21

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 3. marts 2020

Gitte Holmboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	4
Balance pr. 30. september 2019	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Bøgedal ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 3. marts 2020

Direktion

Casper Vorting
direktør

Gitte Holmboe
adm. direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgedal ApS
Høllundvej 9
7100 Vejle

Telefon: 40 11 62 68

Hjemmeside: www.boegedal.com

CVR-nr.: 29 92 74 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 2. oktober 2006

Hjemsted: Vejle

Direktion

Casper Vorting, direktør
Gitte Holmboe, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af ølprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.875, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 185.041.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		564.494	717.519
Personaleomkostninger	2	<u>-534.467</u>	<u>-690.565</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		30.027	26.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.380</u>	<u>-25.380</u>
Resultat før finansielle poster		4.647	1.574
Finansielle indtægter		0	4.193
Finansielle omkostninger		<u>-2.370</u>	<u>-4.908</u>
Resultat før skat		2.277	859
Skat af årets resultat	3	<u>-402</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.875</u>	<u>859</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.875</u>	<u>859</u>
		<u>1.875</u>	<u>859</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		49.365	74.745
Materielle anlægsaktiver		<u>49.365</u>	<u>74.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.365</u>	<u>74.745</u>
Råvarer og hjælpematerialer		130.986	101.952
Færdigvarer og handelsvarer		238.429	287.997
Varebeholdninger		<u>369.415</u>	<u>389.949</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.539	89.937
Periodeafgrænsningsposter		2.567	2.567
Tilgodehavender		<u>95.106</u>	<u>92.504</u>
Likvide beholdninger		<u>11.693</u>	<u>3.813</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>476.214</u>	<u>486.266</u>
Aktiver i alt		<u><u>525.579</u></u>	<u><u>561.011</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>60.041</u>	<u>58.166</u>
Egenkapital		<u>185.041</u>	<u>183.166</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.400</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.400</u>	<u>3.000</u>
Selskabsskat		<u>2.002</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.002</u>	<u>0</u>
Banker		39.253	91.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.343	70.440
Anden gæld		<u>188.540</u>	<u>213.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.136</u>	<u>374.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>339.138</u>	<u>374.845</u>
Passiver i alt		<u><u>525.579</u></u>	<u><u>561.011</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	58.166	183.166
Årets resultat	0	1.875	1.875
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>60.041</u>	<u>185.041</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	57.307	182.307
Årets resultat	0	859	859
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>58.166</u>	<u>183.166</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bøgedal ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	459.036	609.634
Pensioner	63.276	63.276
Andre omkostninger til social sikring	12.155	17.655
	<u>534.467</u>	<u>690.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.002	0
Årets udskudte skat	<u>-1.600</u>	<u>0</u>
	<u>402</u>	<u>0</u>